§. h. Sol. ut i glo. **C. Iste. §. allegat in arg. ad questionē talē: in aliquo collegio erant supnumerarij: mortu⁹ est unus de collegio q̄ debeat admitti ut supnumerarius: qui primo loco inuenit. z istā. l. allegauit Du. in ciuitate bononi. inter scholares z doctores: qui scholares uolebant ponere quedā doctore in collegio. facit ad hoc. C. de offi. preto. l. mortuo. z insti. de bo. pos. §. z cū testamentis. z. C. de proxi. sac. scrini. l. nemo. li. xij. ubi de hoc dixi. C. de sacrosan. eccle. l. nō plures.**

Eum. Scilicet tutorem habentem tres tutelas cui postea fuit data quarta a qua non excusatur cum una de tribus sit finita per abstentionē pupilli. ibi illa. i. illius pupilli tutela quā abstinuit ab hereditate materna. ibi certū. unde nota casum. §. q̄a perfectissimus est. ibi crediderit. s. ad excusationē tutele preferatur fm Dy. ibi habēdi sunt. facit ad. q. quā dixi. s. e. l. tria onera.

Ensenius. Hoc principium diuidas in tres partes. primo ponitur thema in quo themate ponit aliā. q. circa premissum thema. secundū ibi. z quidem. tertia ibi. z an aliquid. **C. Item** secundū pars diuiditur i tres partes. secunda ibi. mater. tertia ibi. qui uis. ibi mater. s. ibi excipit. s. testamēto. ibi placuit. z remanebit istud legatum penes grauatū cū onere: ut. s. e. l. tutor petitus. §. i. z. j. de fideicō. li. l. thais. §. seio. z ibi p̄ Ray. uidete ad. q. formatā in uer. z quidē non respōdet hic: sed respōdet in. l. ex bis. j. e. ut dicit glo. z bene. ibi idē uer. qui determinat primā. q. secundū D̄nū. **C. Ibi** simili modo. respondet ad secundā. q. ibi tutores quib⁹ reliquit aliquid tutele cōtēplatione. ibi recusat. s. tutelam. ibi debere. **No. q̄** qui nō seruat preceptū defuncti nō debet habere cōmodum ab eo. facit secundum Ja. de are. in. l. fi. C. de fideicō. li. q̄ si testator reliquit aliquid executori in testamēto: z ille nolit esse tutor nō cōpellatur precise: ut. j. de le. ij. l. i. z ibi dicā. z q̄ debeat priuari legato: tamē intelligas fm determinationē. §. seq. z. l. se. quod est uerū nisi expresse cōstaret cōtrarium de uoluntate testantis: uel nisi posset uerisimiliter presumi de ipsa per. l. tutor petitus. s. e. **C. Querit** glo. qualiter intelligitur q̄ debeat excusare se cōfirmatū. Et responde ut glo. z facit ad id quod dixi post Ja. de are. s. e. l. scire. 03. §. i. ubi est glo. p̄traria. **C. Extra** glo. quero pone tutor datus in testamento accepit legatum. nunquid compellatur esse tutor. Uidetur q̄ sic per. l. si cui. j. de condi. z demon. facit. j. de iurepa. l. iij. q̄ cōpellatur uidetur casus expressus in. l. postea legatū. §. admitte. de his qui. ut indig. secundū Dy. **C. Ultimo** Guil. s. si cer. pet. l. cum quid. allegat hic tex. q̄ si baro scholari redeunti de scholis credēs ip̄m sapientem dedit aliquid in feudum q̄ si appareat postea ipsum esse ignarum legum q̄ possit eum priuare de feudo. arg. huius tex. z hoc haberet locum ubi expresse dixisset q̄ dederat sibi feudū ut aduocaret pro eo: secus si nō expressisset ut ibi per eū: quod nota.